Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita' regionale di categoria jun.cad.sen la fase
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Misti

Arzignano, Domenica 01/03/2015 ore 11:19

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F

MARRAFFA JESSICA
FRANCONETTI MARTINA
CORAZZA ROBERTA
PERROTTA GIORGIA
BIANCO VERDIANA
MAMPRIN LETIZIA

Categoria Cadetti - F

1 5 1 VISSA ANNA
2 4 1 LUCCHESE VERONICA
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Serie

Anno

2000
1999
1999
2000
2000
1999

1998
1997

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
04/03/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO
SSD STILE LIBERO SRL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

U.S.D. HYDROS
RANAZZURRA S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Tempo Pti

02:24.18
02:26.12
02:26.69
02:28.42
02:33.70
ASS

02:23.89
02:24.64

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

